Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À SAPATTU MANIA PELA INAUGURAÇÃO DA LOJA EM IBITINGA,
QUE ACONTECEU NO ÚLTIMO DIA 03 DE AGOSTO DE 2023, TRAZENDO PARA NOSSA
CIDADE TODAS AS NOVIDADES EM SAPATOS E ACESSÓRIOS FEMININOS, INFANTIS E
MASCULINOS COM ÓTIMOS PREÇOS E QUALIDADE.

Destinatários:  Sapattu  Mania  –  Sr.  Fábio  Muller  –  Proprietário;  Sra.  Rita  Vasconcelos  –
Gerente;  Andreia  Cristina  Nunes  –  Coordenadora  e  toda  equipe  de  funcionários (Rua
Prudente Moraes, nº 860 – Centro – Ibitinga/SP)

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

É com grande alegria que venho através desta Moção parabenizar toda a equipe da Sapattu
Mania pela megainauguração de sua loja em nossa cidade, que aconteceu no último dia 03
de agosto do ano corrente.

Uma loja  ampla,  moderna,  com muita  variedade  em sapatos,  bolsas  e  acessórios  para  o
público feminino, infantil e masculino com ótimos preços e qualidade. Ibitinga só tem a ganhar
com a  Sapattu  Mania  e  todos  estamos  muito  felizes  com a  vinda  dessa  loja  para  nosso
município.

Assim, desejo todo sucesso a equipe Sapattu Mania Ibitinga,  e para que saibam de nossa
alegria,  solicito  que cópia  desta  seja-lhes  encaminhada  e que deus os abençoe  para  que
permaneçam por muitos e muitos anos com a nossa cidade, que acolheu a loja com muito
carinho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de agosto de 2023.

JANAINA BASTOS
Vereadora - MDB

MOÇÃO Nº 319/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

19
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
87

0/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
08

/2
02

3
14

:4
1:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
B9

4-
AF

98
-D

F5
C

-4
07

B.

Pag. 1/2

APROVADO
23ª Sessão Ordinária - 15/08/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

19
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
87

0/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
08

/2
02

3
14

:4
1:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
B9

4-
AF

98
-D

F5
C

-4
07

B.

Pag. 2/2